２０２３年４月

各 位

折込料・配送管理料改定のお願い

日本海折込センター

鳥取県鳥取市五反田町 12-3

TEL 0857-32-3555

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

 さて、この度、日本海新聞販売店から、折込料金改定の申し入れがございました。販売店

とともに弊社におきましても輸送コスト、電気代高騰など昨今の経済情勢の変化によりこ

れまでの価格を維持することが困難な状況となりました。

つきましては誠に恐縮ではございますが、折込料金を改定させていただきたく、お願い申し

上げます。

これに伴い、折込エリアによって異なっておりました配送料を一律化し、配送管理料とし

て折込料金に含める事といたしました。これにより、より分かりやすい料金体系となります。

 折込料及び配送管理料改定は誠に心苦しい限りではございますが、何卒、事情をご賢察い

ただきご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 今後より一層お客様のご期待に添えますよう努力を重ねていく所存でございます。引き

続き倍旧のご愛顧とお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

改定実施日 令和５年１０月１日(日)折込分から

改定エリア 鳥取県内全域

該当新聞  日本海新聞販売店が扱う新聞

改定料金  B4 以下（折無）    3.3 円

      B３・A３（２折り）  4.5 円

B２・A２（４折り）  7.2 円

      B１・A１（８折り）  15.2 円

（全て 0.2 円の配送管理料含む・消費税別）